
Dz.U./S S166
27/08/2021
432908-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432908-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Przyrządy i urządzenia badawcze, hydrograficzne, oceanograficzne i hydrologiczne
2021/S 166-432908

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KOMENDA PORTU WOJENNEGO GDYNIA
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-103
Państwo: Polska
E-mail: kpw.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261262198
Faks:  +48 261262314
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kpwgdynia.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa Autonomicznego Bezzałogowego Hydrograficznego Nawodnego Pojazdu Pomiarowego (ASV) wraz z 
pakietem logistycznym i szkoleniem
Numer referencyjny: 107/KPW/SNH/2021

II.1.2) Główny kod CPV
38290000 Przyrządy i urządzenia badawcze, hydrograficzne, oceanograficzne i hydrologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kpw.przetargi@ron.mil.pl
http://kpwgdynia.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia
https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia
https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia


Dz.U./S S166
27/08/2021
432908-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa Autonomicznego Bezzałogowego Hydrograficznego Nawodnego 
Pojazdu Pomiarowego (ASV) wraz z pakietem logistycznym i szkoleniem. Opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 3 SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38292000 Przyrządy hydrograficzne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa Autonomicznego Bezzałogowego Hydrograficznego Nawodnego 
Pojazdu Pomiarowego (ASV) wraz z pakietem logistycznym i szkoleniem. Opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 3 SWZ, określa on wymagania minimalne stawiane autonomicznemu pojazdowi nawodnemu ASV 
(Autonomous Surface Vehicle) w zakresie:
- parametrów taktyczno-tecznicznych,
- wyposażenia podstawowego:
- pozostałego wyposażenia, oprogramowania
oraz precyzuje kwestię szkolenia z czynności operatorskich i obsługowych ASV.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu.

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S166
27/08/2021
432908-2021-PL

3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy, określono w załączniku nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/09/2021
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/09/2021
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://www.platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia


Dz.U./S S166
27/08/2021
432908-2021-PL

4 / 4

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Zamawiający dokona najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy, gdy konieczność wprowadzenia takich zmian wynikać 
będzie z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są korzystne 
dla zamawiającego w szczególności: zmiany wynikające z aktualnych na czas wykonywania zamówienia 
przepisów prawa lub zapobieżenia powstania nieodwracalnych w skutkach strat dla zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Po udzieleniu zamówienia (które nastąpiło zgodnie z obowiązującymi przepisami po upływie 10 dni od daty 
przekazania informacji o wyborze oferty), nie ma możliwości złożenia odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej .

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2021

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl

